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Tegevusaruanne

 

I              Sissejuhatus

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ tegevusaruandes on esitatud ülevaade Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (edaspidi OÜ) tegevusest ja 2014.

majandusaastal toimunud olulistest sündmustest. Tegevusaruanne käsitleb arengusuundi järgmiseks 2015. majandusaastaks. Lastekaitse Liidu

poolt asutatud OÜ on majandustegevust arendav osaühing ja seda Lastekaitse Liit missioonist lähtuvalt laste ning noorte heaks töötav. OÜ

omanikuks on Lastekaitse Liit.

Mittetulundusühingu valdkonnas, avalikes huvides ning vahatahtliku ühendusena tegutsev Lastekaitse Liit eristab oma põhitegevusest tulu

saamiseks aktiivse majandustegevuse OÜ ülesannete täitmise kaudu. OÜ arendab Lastekaitse Liidu omandisse kuuluvat kahte baasi ( õppe- ja

puhkekeskus) ja erinevate toodete ning teenustega toetab eelkõige laste arengut ja peab oluliseks teenuste korraldamisel sidustumist teiste

sihtrühmadega. OÜ tegevuse  eesmärgiks on majanduslik tulemus ning selle saavutamiseks sihtrühmade vajadusi teades sisu loomine ning

uuenduste jätkamine. Tulemuslik majandamine võimaldab planeerida ja teostatakse investeeringuid kava alusel Remniku õppe- ja

puhkekeskuse ja Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse materiaal- tehnikise baasi arendamisse ja sihtrühmadele suunatud teenuste ning toodete

parendamiseks.

II             Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ

Missioon: Me tegutseme selle nimel, et (meie kliendid) lapsed ja noored saaksid erinevate valikute kaudu sisukalt aega veeta, õppida ja

kogemusi saada.

Visioon aastani 2018: Oleme tunnustatud ja mõjukas ülevabariigiline keskus, kelle teenuseid kasutavad laialdaselt koolid, noortekeskused ja

ettevõtjad.  oma arengus ning meeskonnatöös.

Meie väärtused: väärtustame sisukat aega, sest elamus pakuks elus ja töös vaheldust ning uut õpikogemust.

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (edaspidi OÜ) põhitegevusaladeks on lastelaagrite (programmid laagritingimustes) ja noortevahetuste 

korraldamine, toitlutus- ja majutustegevus ning seminariteenuste osutamine. OÜ juhib ühe liikmeline juhatus ja osanike koosoleku ülesandeid 

täidab Lastekaitse Liidu vanematekogu. 

OÜ tööga on alaliselt seotud tööülesannetest lähtuvalt ja baasides osutavate toodete pakkumiseks  6 liikmeline meeskond: programmide juht, 

õppe- ja puhkekeskuse juhataja, majandusala juht, toitlus- ja kodunduse alal vastutav töötaja, ehitusala oskustega meeskond. Juhtimise ja kogu 

tööjõuga seotud palgakulu kokku  oli 103 313 eur, mis müügitulust moodustab 47%. Juhatuse liikme tasu oli kokku 13 242 eur. Remniku õppe- ja 

puhkekeskuse juhataja lahkus veebruarist 2014 ja ülesanded jaotati. OÜ programmide juht asus tööle aprillis. 

OÜ majandustegevuse aluseks on olnud erinevate teenuste arendus eelkõige ja teenuste osutav pakkumine sihtrühmadele. Peamised teenused 

osutatakse Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse ja Remniku õppe- ja puhkekeskuse tingimustes. Majandustegevuse raames arendatakse ka õppe- 

ja puhkekeskustega seotud keskkondi toodete ning teenuste pakkumiseks ja osutamiseks. OÜ-l on tegevuseks seadusandlusest tulenevalt 

vastavad eriload, tegevuslitsentsid teenuste osutamiseks. 

 

III            Peamised tooted ja teenused 

OÜ poolt pakutakse teenustena erinevaid lahendusi vaba aja aktiivseks sisustamiseks ning sihtsuunitlusega formaalõppeprogramme lastele ning 

noortele, mis annavad sihtrühmadele rikastava kogemuse ja loovad uut huvitatust ning toetavad arengupotentsiaali. Kompleksteenuseid 

osutatakse erinevatele vanusegruppidele ja sihtsuunitlusega programme korraldatakse lastele ning noortele peamiselt laagritingimustes. 

Programmid laagritingimustes (lastelaager) sisaldavad osalejatele õpet ja kasvatust, aktiivse vaba aja mõtestatud kasutamist, majutus ja 

toitlustusteenust, juhendamist ja järelevalvet turvalisuse tagamiseks. Intensiivne periood teenuste ja laagriprogrammide pakkumiseks ning 

osutamiseks oli alates maist kuni augustikuuni, september (osaliselt). 

 

Lastelaagrid (programmid laagritingimustes) 

Programme laagritingimustes ehk lastelaagreid korraldati kahes õppe- ja puhkekeskuses s.o. Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus asub Läänemaal, 

Hanila vald ja Remniku õppe- ja puhkekeskus asub Ida- Virumaal, Alajõe vald.  OÜ poolt korraldatud programmidest võttis osa kokku 1615 last 

üle Eesti. 

Remniku õppe- ja puhkekeskuses korraldati lastele 6 programmi. Programmid lastele olid pakutud osalusvanuses 8-14. aastat ja programmid 

(lastelaagrid) toimusid Remniku õppe- ja puhkekeskuses alljärgnevatel aegadel: 11.-17.juuni; 26.juuni-3.juuli; 8.-15.juuli; 22.-29.juuli; 

1.-7.august; 11.-18.august. Kokku osales suvisel koolivaheajal programmides laagritingimuste Remniku õppe- ja puhkekeskuses kuues 

põhiprogrammis kokku 1104 last. Osalevatest lastest kokku 389 olid kaasatud sotsiaalprogrammi alusel vähekindlustatud peredest ning lapsed 

hoolekandesüsteemist. Lastega peredele sotsiaalprogrammi kaudu olid abiks omavalitsused lastekaitsetöötajate ja asenduskodu personal, kelle 

kaudu toimus soovituslikult laste arenguks suunatud programmide valik, nõustamine ja osalus. 715 last osalesid programmides väljastpoolt 

sotsiaal- ja lastekaitsesüsteemi. Üle poolte s.o. 58% programmides osalevatest lastest ja noortest oli tagasisideankeetides märkinud oma 

koduseks keeleks vene keele. Kokku osalesid lapsed programmides 8388 voodipäeva, mis teeb keskmiseks programmi kestvuseks 

laagritingimustes Remniku õppe- ja puhkekeskuse näitel 7,60 päeva osaleja kohta. 

Hea näitena oli OÜ poolt korraldatud 22.-29. juuli 2014 uuendatud sisuga programm „Koos on tore“, millest võttis osa 187 osalejat. Programmi 

eesmärgiks oli mitte-eestikeelsete laste lõimimine Eesti kultuuriruumi eestikeelsete noortega koos läbiviidavate ühistegevuste kaudu. 

Programmis osalesid noored mitteformaalse õppesisuga tegevustesse laagritingimustes suhtlemiseks, üldpädevuste ja teadmiste 

omandamiseks Eesti ühiskonnast sh. kultuurist, keelest, traditsioonidest, tavadest.
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OÜ poolt pakutavate teenuste kaudu osales Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses läbiviidavates programmides vanuses 7-12 eluaastat kokku 511

last ehk kokku oli osalusest lähtuvalt 3688 voodipäeva, mis teeb keskmiselt programmi kestvuseks Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses 7,20

päeva osaleja kohta. OÜ poolt korraldati Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses laagritingimustes kaks programmi. „Loodusõpe“ programm toimus

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses 5.-30. juuni ja programm „Aktiivne vaba aega ja loodusõppe“ korraldati 18.-27. juuli. Kokku osales kahes OÜ

poolt korraldatud programmis Läänemaal 127 last. Suvisel koolivaheajal toimusid lastelaagrid Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses järgmises

ajakasutuses: 07.-13.06; 14.-19.06; 25.-30.06; 01.-06.07; 08.-15.07; 18.-27.07; 30.07-06.08; 09.-16.08; 18.-23.08; 24.-29.08. 

Olulise tulu sihtfinantseerimise kaudu moodustab toetus Haridus- ja Teadusministeerium poolt ( ENTK) koondprojekt „Noorte tervistav ja

arendav puhkus 2014“  kaudu, mis moodustab müügitulust kuni 43% 

 

 

Puhkus ja aktiivne vaba aeg 

OÜ aktiveeris turunduse kaudu müüki klientidele ja moodustati klientide andmebaas. Pivarootsi õppe- ja puhkekeskust ja Remniku õppe- ja

puhkekeskust külastasid sise- ja välisturistid, pereturistid, juhuslikud läbisõitjad, ühepäeva ja nädalalõpu külastajad, koolitustel ja muudel

üritustel osalejad ning laiema huviga puhkajad. Müügitulu tegevusalade lõikes kasvas 20% ja vähenes müük klientidele Soomest kuni 72%. 

              Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse külastajate arv oli väiksem kui 2013 aastal. Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus oli teenusteks avatud 1.

maist kuni 20. detsembrini. Majutusteenust kasutati nimetatud perioodist mai kuni september. Müüdud tubaööpäevade arv oli 1297, majutatute

arv oli 1005, sellest eestlasi 879, soomlasi 119, ameeriklasi 1, lätlasi 4, venelasi 2 ja kokku oli ööbimiste arv  4275, sise- ja väliskülastajat.

Põhikülastaja oli eestlane, väliskülastajatest väisasid puhkekeskust soomlased, lätlased, venelased. Lisaks ühepäevakülastajad ja

lapsevanemad, kelle üle puhkekeskus arvestust ei pea. Koolitustel, õppekäikudel, peresündmustel osalenud ja üheks päevaks ruumi rentinuid oli

umbes 330 inimest. 

 

Remniku õppe- ja puhkekeskuses osutati teenuseid aktiivselt alates maist kuni septembrini. Baasi teenuseid ( peamiselt majutus ja toitlustus)

kaustasid partneritena firmad suvepäevade läbiviimiseks, spordiklubid ja huvialadega seotud ühendused, organisatsioonid. 

 

Eriprojektid 2014, sündmused 

OÜ eesmärkide täitmiseks Lastekaitse Liit taustal täpsustati  2014.a. strateegilised sammud  ning ambitsioonidest lähtuvalt sõnastati OÜ visioon

ja koostati ärimudelist lähtuv plaan aastaringsema majandustegevuse saavutamiseks. Ärimudelist ja - plaanist lähtuva kava koostisosadeks on

oluline professionaalse meeskonna arendamine, mille saavutamiseks koostati kriteeriumid meeskonnale ja korraldati vastavaid koolitusi eelkõige

laste ning noortega tööks programmide läbiviimisel. Kinnistusid siseriiklikud ja rahvusvahelised kontaktid ja suurenes sisuprogrammides

osalejate arv. 

Lastekaitse Liidu kaudu ja koostöös viidi ellu projekt "Pivarootsi loodusõpe VII etapp, loodus- ja loovusõppe laagrivahetus" KIK

Keskkonnateadlikkus programmist ja projekt Remniku õppe- ja puhkekeskuses „Koos on tore õppide 2“ , mille eesmärgiks oli

kujundada Eestis elavate Euroopa Liidu mõistes kolmandate riikide kodanike ja määratlemata kodakondsusega isikute oskusi, teadmisi,

vilumusi, väärtuseid ja hoiakuid edukaks toimetulekuks Eesti info- ja kultuuriruumis. Projekti toetas Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus

Meie Inimesed „Eesti keele õpe peredes ja projektlaagrites“ konkurss raames. 

 

Investeeringud projektide kaudu 

Rahvusvahelise  koostööprojekti toel püstitati Pivarootsi õppe- ja puhkekeskusesse käsitöökoda ja Lastekaitse Liit kaudu ning OÜ osalisel

toetusel realiseeriti projekt „Pivarootsi pesemismaja renoveerimistööde II etapp“, millest 85 % ehituse maksumusest oli sihtotstarbeline

toetus EAS kaudu. OÜ osalusel parendati Remniku õppe- ja puhkekeskus majutuskorpuste elektrisüsteemi projekt „Remniku õppe- ja

puhkekeskuse magamiskorpuste elektrisüsteemide renoveerimine.” kaudu. Projekti toetas EAS ja teostati tööd korraldatud Riigihankega. 

 

IV           Majandustegevuses 2015 arengusuunad 

              Lastekaitse Liiduga koostöös kaasajastatakse kahe õppe- ja puhkekeskuse keskkond st. olem, vaba aja, toitlustamise, majutuse jne.

tingimusi. Kavandatakse strateegilised investeeringud õppe- ja puhkemajanduse korrastamiseks ning arendatakse koostööd sidususte

saavutamiseks partnervõrgustikega, piirkondlike kogukondadega. Teenuste ja toodete turundamiseks arendatakse kommunikatsioonikanaleid.

Selleks uuendatakse kodulehtede sisu kasutusotstarbest lähtuvalt  ja aktiviseeritakse Facebook keskkond. Täiustatakse haridusasutuste ja

noorsootöö asutustega sihtsuunitlusega formaalõppe programme, et pakkuda õpet laagritingimustes lastele ja noortele meeskonnatööks,

praktiliselt toetada laste- ja noorte kompetentsi kasvu ning arendada välikeskkonda selle teostamiseks Lastekaitse Liit omandis olevates

baasides. 

Väljakutsed tulenevad OÜ missioonist ja Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse (loodussuunitlus) ja Remniku õppe- ja puhkekeskuse ( aktiivne vaba

aja suunitlus) arengusuundadest : 

o   programmide sisu ja teostuskvaliteedi parandamine teenuste ning toodete kaudu; 

o   keskkonna arendamine ja mitmekesistamine suunitlustest lähtuvalt; 

o   sotsiaalprogrammide arendamine ja laiendamine; 

o   meeskonna kujundamine professionaalseks tööks. 

 

Järgneval 2015. majandusaastal on plaanis jätkata samal tegevsaladel ja osutada teenuseid ning tooteid Remniku õppe- ja puhkekeskuses ja

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses ning linnaruumis. 2015.a on arvestatud käibe kasvu prognoos ca 15%. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 121 536 134 392  

Nõuded ja ettemaksed 3 471 5 109 2;3

Kokku käibevara 125 007 139 501  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 17 089 5 954 4

Kokku põhivara 17 089 5 954  

Kokku varad 142 096 145 455  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 7 366 15 772 3;5

Kokku lühiajalised kohustused 7 366 15 772  

Kokku kohustused 7 366 15 772  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 748 2 748  

Ülekurss 54 810 54 810  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 72 125 55 350  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 047 16 775  

Kokku omakapital 134 730 129 683  

Kokku kohustused ja omakapital 142 096 145 455  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 198 282 156 310 6

Muud äritulud 86 102 76 555 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -94 353 -87 092  

Mitmesugused tegevuskulud -25 121 -15 666  

Tööjõukulud -156 026 -110 262  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -3 837 -3 070 4

Kokku ärikasum (-kahjum) 5 047 16 775  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 047 16 775  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 047 16 775  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 198 511 156 421

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -112 711 -100 513

Väljamaksed töötajatele -156 046 -110 242

Laekunud intressid 15 12

Laekumised sihtfinantseerimisest 72 347 89 825

Kokku rahavood äritegevusest 2 116 35 503

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -14 972 -861

Kokku rahavood investeerimistegevusest -14 972 -861

Kokku rahavood -12 856 34 642

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 134 392 99 750

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 856 34 642

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 121 536 134 392
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 748 54 810 55 350 112 908

Korrigeeritud saldo

31.12.2012
2 748 54 810 55 350 112 908

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
16 775 16 775

31.12.2013 2 748 54 810 72 125 129 683

Korrigeeritud saldo

31.12.2013
2 748 54 810 72 125 129 683

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
5 047 5 047

31.12.2014 2 748 54 810 77 172 134 730
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2014. aasta kohta  on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Aastaaruande koostamisel on kasutatud

jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2013.a. majandusaasta

andmetega. 

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jääk.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil. Põhi- ja investeerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil

ning aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdis-

väärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ-s loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalset vara kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara

võetakse arvele soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara selle jääkmaksumuses st

soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt

selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 10-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara    30%

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320 eurot.

Finantskohustused

Kõik lühi- ja pikaajalised võlakohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustused bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste võlakohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub nominaalse intressimäära meetodil. 

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse 

printsiipi. 
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata. 

Seotud osapooled

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ seotud osapooleks on emaettevõte mittetulundusühing Lastekaitse Liit.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised  vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 226 2 226

Muud nõuded 1 245 1 245

Viitlaekumised 1 245 1 245

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 471 3 471

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 828 2 828

Ostjatelt laekumata

arved
2 828 2 828

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
216 216

Muud nõuded 2 065 2 065

Viitlaekumised 2 065 2 065

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 109 5 109
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 226 216

Üksikisiku tulumaks 1 293 588

Sotsiaalmaks 2 509 1 206

Kohustuslik kogumispension 127 49

Töötuskindlustusmaksed 155 83

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 226 4 084 216 1 926

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 5 859 21 343 24 013 51 215

Akumuleeritud kulum -3 756 -16 296 -23 000 -43 052

Jääkmaksumus 2 103 5 047 1 013 8 163

  

Ostud ja parendused 861 861

Muud ostud ja parendused  861 861

Amortisatsioonikulu 2 799 -30 -2 204 565

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-3 195 -440 -3 635

Ümberklassifitseerimised -2 045 2 045 0

Muud ümberklassifitseerimised -2 045 2 045 0

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 2 664 19 298 26 479 48 441

Akumuleeritud kulum -957 -16 326 -25 204 -42 487

Jääkmaksumus 1 707 2 972 1 275 5 954

  

Ostud ja parendused 6 772 8 200 14 972

Amortisatsioonikulu -481 -2 681 -675 -3 837

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 9 436 27 498 26 479 63 413

Akumuleeritud kulum -1 438 -19 007 -25 879 -46 324

Jääkmaksumus 7 998 8 491 600 17 089
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 717 2 717

Maksuvõlad 4 084 4 084

Muud võlad 565 565

Muud viitvõlad 565 565

Kokku võlad ja ettemaksed 7 366 7 366

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 725 1 725

Võlad töövõtjatele 20 20

Maksuvõlad 1 926 1 926

Muud võlad 72 72

Muud viitvõlad 72 72

Saadud ettemaksed 12 029 12 029

Tulevaste perioodide tulud 12 029 12 029

Kokku võlad ja ettemaksed 15 772 15 772

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 197 382 152 988

Soome 900 3 322

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 198 282 156 310

Kokku müügitulu 198 282 156 310

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majutusteenus 96 148 76 534

Toitlustamine 88 871 72 186

Ruumirent 4 189 5 089

Kauba müük 3 492 2 501

Programmiline tegevus 3 377 0

Transporditeenus 2 205 0

Kokku müügitulu 198 282 156 310
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Lisa 7 Muud äritulud
(eurodes)

 2014 2013

Tulu sihtfinantseerimisest 85 621 76 555

Muud 481 0

Kokku muud äritulud 86 102 76 555

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 103 313 79 089

Sotsiaalmaksud 39 471 27 952

Juhatuse liikme tasu 13 242 3 221

Kokku tööjõukulud 156 026 110 262

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 5

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Lastekaitse Liit MTÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2014 Ostud Müügid

Emaettevõtja 1 690 50 978

 

2013 Ostud Müügid

Emaettevõtja 6 995 28 935

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 13 242 3 221



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.04.2015

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing (registrikood: 11065801) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR TAMM Juhatuse liige 22.05.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 72 125

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 047

Kokku 77 172

Kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puhkeküla ja puhkelaager 55203 96148 48.49% Jah

Muu toitlustamine 56291 88871 44.82% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lastekaitse Liit 80013442
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
2748 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6311128

Faks +372 6311735

E-posti aadress liit@lastekaitseliit.ee

Veebilehe aadress www.lastelaagrid.eu


